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Provinciaal Voorzitter - Anraed Koen
tel 055/49 59 29 - gsm 0475/61 46 08 koen.anraed@nspv-ovl.be

Provinciaal Secretaris - Verriest Dieter
gsm 0479/43 17 08 dieter.verriest@nspv-ovl.be

Voorzitter afdeling Dendermonde - Lafort Geert
gsm 0478/66 94 95 geert.lafort@nspv-ovl.be

Voorzitter afdeling Gent - Thoorens Philippe
gsm 0475/89 07 17 philippe.thoorens@nspv-ovl.be

Voorzitter afdeling Oudenaarde - Van den Heuvel Johan
gsm 0494/38 35 92 johan.van.den.heuvel@nspv-ovl.be

Provinciaal afgevaardigde gepensioneerden - Van De Veire Ivan
tel 09/227 05 48 - gsm 0486/06 34 34 ivan.van.de.veire@nspv-ovl.be
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